
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів
РІШЕННЯ

Коростишівської міської ради
вісімдесят шоста сесія сьомого скликання 

друге пленарне засідання
21.11.2019 №

Про внесення змін до рішень 
Коростишівської міської ради

Розглянувши заяви:

1. гр. Шут Людмили Ісаківни, яка постійно проживає в США за 
адресою: 174 Root Road Westfield МА 01085 від імені якої діє гр. Шут Вячеслав 
Вікторович, який зареєстрований в м. Коростишів вул. Шелушкова, 16 (копія 
довіреності від 18.04.2019 року, зареєстрованої в реєстрі за №659/19 консулом 
Генерального консульства України в Нью-Йорку (Сполучені Штати Америки) 
Лапою І.С.); копію витягу із рішення 77 сесії Коростишівської міської ради 7 
скликання №784 від 23.07.2019 року «Про надання дозволу на розроблення 
документації із землеустрою»; план схему домоволодіння, розроблену 
сертифікованим інженером-землевпорядником ФОП Хоменко О.М.;

2. гр. Бойка Миколи Андрійовича, який зареєстрований в м. Київ вул. 
Маршала Конева буд. 9 кв.122 та гр. Бойка Василя Андрійовича, який 
зареєстрований в с. Кремне пров. Ветеринарний, 6, Луганського району 
Житомирської області; копію технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) (примірник №2); 
копію витягу із рішення 77 сесії Коростишівської міської ради 7 скликання 
№787 від 23.07.2019 року «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на 
місцевості)»;

3. гр. Бойка Миколи Андрійовича, який зареєстрований в м. Київ вул. 
Маршала Конева буд. 9, кв.122 та гр. Бойка Василя Андрійовича, який 
зареєстрований в с. Кремне пров. Ветеринарний, 6 Луганського району 
Житомирської області; копію технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) (примірник №2); 
копію витягу із рішення 77 сесії Коростишівської міської ради 7 скликання 
№787 від 23.07.2019 року «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на 
місцевості)»;



4. гр. Шевчук Марії Миколаївни, яка зареєстрована в м. Коростишеві по 
вул. Назаренка, 34; копію витягу із рішення 50 сесії Коростишівської міської 
ради 5 скликання від 17.08.2010 року №1212 «Про технічну документацію із 
землеустрою щодо складання документів, що посвідчують право на земельну 
ділянку»;

5. гр. Громського Володимира Болеславовича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вул. Тельмана, 67; копію витягу із рішення 45 сесії 
Коростишівської міської ради 5 скликання від 29.01.2010 року №1109 «Про 
технічну документацію із землеустрою щодо складання документів, що 
посвідчують право на земельну ділянку»;

6. гр. Книш Лариси Михайлівни та гр. Швеця Івана Сергійовича, які 
зареєстровані в м. Коростишеві по пров. Толстого, 34; копію витягу із рішення 
79 сесії Коростишівської міської ради 7 скликання друге пленарне засідання від
03.09.2019 року №812 «Про внесення змін до рішень Коростишівської міської 
ради», план схему домоволодіння;

7. директора ТОВ «Ліберті» Мельника Сергія Вікторовича, який 
зареєстрований в с. Харитонівка Коростишівського району; копію паспорта, 
копію протоколу зборів засновників ТОВ «Ліберті», копію наказу №2 від 
09.01.2014 року «Про прийом на роботу», копію витягу із рішення 48 сесії 
Коростишівської міської ради 5 скликання від 14.05.2010 року №1166 «Про 
надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки»;

8. гр. Колосівського Леоніда Адолійовича, який зареєстрований в 
м. Києві по пр. Правди, 19/3, кв. 16; копію витягу із рішення 81 сесії 
Коростишівської міської ради 7 скликання від 17.09.2019 року №824 «Про 
надання дозволу на розроблення документації із землеустрою»;

9. гр. Олесен Олени Володимирівни, яка зареєстрована в м. Києві по вул. 
Новомостицькій, 2-г, кв.42, копію витягу із рішення 80 (позачергової) сесії 
Коростишівської міської ради 7 скликання від 03.09.2019 року №821 «Про 
розгляд заяви гр. Олесен Олени Володимирівни»; ;

10. гр. Чеп'юк Любові Миколаївни, яка зареєстрована в с. Царівка 
Коростишівського району Житомирської області; копію витягу із рішення 81 
сесії Коростишівської міської ради 7 скликання від 17.09.2019 року №825 «Про 
надання дозволу на розроблення документації із землеустрою»;

11. гр. Савченка Михайла Валерійовича, який зареєстрований в 
с.Вільнянка Коростишівського району; копію витягу із рішення 79 сесії 
Коростишівської міської ради 7 скликання друге пленарне засідання від 
03.09.2019р. №804 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості»);

12. Коростишівської районної спілки споживчих товариств, в особі 
голови правління КРССТ Невисевича М.В., копію витягу із рішення 47 сесії 5

2



з
скликання від 31.03.201 Ороку №1145 «Про надання дозволу на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки».

керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про 
землеустрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
екології та використання природних ресурсів, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни у п.1.4 рішення 77 сесії Коростишівської міської ради 7 
скликання №784 від 23.07.2019 року «Про надання дозволу на розроблення 
документації із землеустрою», а саме, замість слів «...0,0600 га...» читати «... 
0,0650 га...»;

2. Внести зміни до п. 1.1 рішення 77 сесії 7 скликання від 23.07.2019 року 
№787 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)», а саме: після 
слів «...у спільну часткову власність...» доповнити словами «...відповідно до 
часток, визначених у свідоцтві про право на спадщину за законом (Бойко 
Миколі Андрійовичу -  частки, Бойко Василю Андрійовичу -  */2 частки)...».

3. Внести зміни до п.2.1 рішення 77 сесії 7 скликання від 23.07.2019 року 
№787 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)», а саме: після 
слів «...у спільну часткову власність...» доповнити словами «...відповідно до 
часток, визначених у свідоцтві про право на спадщину за законом (Бойко 
Миколі Андрійовичу -  Уг частки, Бойко Василю Андрійовичу -  Уг частки)...».

4. Внести зміни у п. 1.11 рішення 50 сесії Коростишівської міської ради 5 
скликання від 17.08.2010 року №1212 «Про технічну документацію із 
землеустрою щодо складання документів, що посвідчують право на земельну 
ділянку», а саме, п.1.11 викласти в такій редакції: «Надати дозвіл на 
розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Шевчук Марії 
Миколаївні орієнтовною площею 0,0536 га, яка розташована в межах міста 
Коростишева по вул. Назаренка, 34 для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) -  землі 
житлової та громадської забудови (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), з метою надання її у власність, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради».

5. Внести зміни у п.1.20 рішення 45 сесії Коростишівської міської ради 5 
скликання від 29.01.2010 року №1109 «Про технічну документацію із 
землеустрою щодо складання документів, що посвідчують право на земельну 
ділянку», а саме, п.1.20 викласти в такій редакції: «Надати дозвіл на 
розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Громському 
Володимиру Болеславовичу орієнтовною площею 0,0600 га, яка розташована в



4
межах міста Коростишева по вул. Тельмана, 67 для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) -  землі житлової та громадської забудови (код КВЦПЗ - 02.01 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), з метою надання її у власність, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради».

6. Внести зміни у п.6 рішення 79 сесії Коростишівської міської ради 7 
скликання друге пленарне засідання №812 від 03.09.2019 року «Про внесення 
змін до рішень Коростишівської міської ради», а саме, замість слів «...площею 
0,0591 га...» читати «...площею 0,0919 га...»;

7. Внести зміни до рішення 48 сесії Коростишівської міської ради 5 
скликання №1166 від 14.05.2010 року «Про надання дозволу на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки», а саме виключити 
п.5 «Строк дії цього рішення становить один рік»;

8. Внести зміни у п.2.8 рішення 81 сесії Коростишівської міської ради 7 
скликання від 17.09.2019 року №824 «Про надання дозволу на розроблення 
документації із землеустрою», а саме, замість слів «...вул. Польова, 8-Б...» 
читати «... вул. Лісова, 8-Б...»;

9. Внести зміни у рішення 80 (позачергової) сесії Коростишівської міської 
ради 7 скликання від 03.09.2019 року №821 «Про розгляд заяви гр. Олесен 
Олени Володимирівни», а саме, замість «...1822583000:15:001:0062...» читати

10. Внести зміни у п.1.6 рішення 81 сесії Коростишівської міської ради 7 
скликання від 17.09.2019 року №825 «Про надання дозволу на розроблення 
документації із землеустрою», а саме, замість слів «...вул. Київській, 11...» 
читати «...вул. Київській, 45...»;

11. Внести зміни у п.З; п.3.1 вирішальної частини рішення 79 сесії 
Коростишівської міської ради 7 скликання друге пленарне засідання №804 від
03.09.2019 року «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості»), а саме: зі 
слів«...Савченку Валерію Михайловичу...» читати «...Савченку Михайлу 
Валерійовичу...» .

12. Відмовити Коростишівській районній спілці споживчих товариств у 
внесенні змін до рішення 47 сесії Коростишівської міської ради 5 скликання 
№1145 від 31.03.2010 року «Про надання дозволу на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки» до формування відповідної 
земельної ділянки на підставі рішешиншейкої пади від 10.10.2017 поку №250:

«...1822583000:15:000:0062...»;

Міський голова

першого заступника міського і
питань земельних відносин, еь




